

Egebrogård Jagtvæsen A/S

Egebrovej 5, 4370 Store Merløse

CVR-nr. 24 21 72 56

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Tage Dahlgren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egebrogård Jagtvæsen A/S Egebrovej 5 4370 Store Merløse
	CVR-nr.: 24 21 72 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kewin Dahlgren Hansen, Formand Tage Dahlgren Nielsen Jessica Dahlgren Nielsen
Direktion	Tage Dahlgren Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Tårnfalke Holding 2 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendommen på Tårnfalkevej samt udleje af jagtdage.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.926 kr. mod 1.154.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 381.117 kr. mod 932.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet købt en ny ejendom.

Udover ovennævnte forhold er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	384.926	1.154.175
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.202	-33.784
Driftsresultat	375.724	1.120.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	114.025	75.621
Øvrige finansielle omkostninger	-1.146	-563
Resultat før skat	488.603	1.195.449
Skat af årets resultat	-107.486	-262.992
Årets resultat	381.117	932.457
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	381.117	932.457
Disponeret i alt	381.117	932.457

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.194	127.396
3 Anlægsaktiver bestemt for salg	429.102	429.102
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.296</u>	<u>556.498</u>
4 Andre tilgodehavender	93.219	0
5 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.219</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>649.515</u>	<u>565.498</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.670.345	3.656.005
Periodeafgrænsningsposter	84.537	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.754.882</u>	<u>3.656.005</u>
Likvide beholdninger	<u>30.183.248</u>	<u>328.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.938.130</u>	<u>3.984.887</u>
Aktiver i alt	<u>34.587.645</u>	<u>4.550.385</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.761.488	3.380.371
Egenkapital i alt	4.261.488	3.880.371
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.069	7.523
Hensatte forpligtelser i alt	10.069	7.523
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	301.180	300.994
Langfristede gældsforpligtelser i alt	301.180	300.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.179	31.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.093.219	0
Selskabsskat	104.940	264.330
7 Anden gæld	19.792.570	65.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.014.908	361.497
Gældsforpligtelser i alt	30.316.088	662.491
Passiver i alt	34.587.645	4.550.385
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.447.914	2.947.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	932.457	932.457
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.380.371	3.880.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	381.117	381.117
	500.000	3.761.488	4.261.488

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver			
Afskrivning på bygninger	0	6.441	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.202	22.760	
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	4.583	
	9.202	33.784	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Anlægsaktiver bestemt for salg kr.
Kostpris 1. juli 2023	0	654.222	429.102
Kostpris 30. juni 2024	0	654.222	429.102
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	526.826	0
Årets afskrivninger	0	9.202	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	0	536.028	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	118.194	429.102

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023	<u>93.219</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>93.219</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>93.219</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>93.219</u>	<u>0</u>
	<u>93.219</u>	<u>0</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>301.180</u>	<u>300.994</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>300.999</u>	<u>300.813</u>
7. Anden gæld		
Skyldig moms	91.749	65.398
Tårnfalke Holding ApS	<u>19.700.821</u>	<u>0</u>
	<u>19.792.570</u>	<u>65.398</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR-nr. 40794514, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Tårnfalke Holding 2 ApS, CVR 40794514.
